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Lyckegård Group AB (publ) har ingått 
aktieöverlåtelseavtal och aktieägaravtal med Skaaret 
Landskap AS
Som kommunicerades den 6 november 2025 har nu Lyckegård Group AB (publ),  org.nr

 ("Lyckegård" eller "Bolaget") ingått ett aktieöverlåtelseavtal och ett 556757-7597,
aktieägaravtal med Skaaret Landskap AS ("Skaaret") innebärande att Skaaret förvärvat 
49% av aktierna i Lyckegård AS ("Aktierna"). Köpeskillingen för Aktierna uppgår till 14 
700 kronor, vilket motsvarar det nominella värdet på Aktierna.

Till följd av aktieöverlåtelsen och aktieägaravtalet blir Lyckegård AS ett joint venture i vilket 
Bolaget äger 51 % och Skaaret äger 49 % av aktierna. Genom denna ägarstruktur utgör Lyckegård 
AS alltjämt ett dotterföretag till Lyckegård.

Aktieägaravtalet reglerar bland annat parternas rättigheter och skyldigheter som aktieägare, 
styrning av bolaget samt villkor för framtida överlåtelser av Aktierna.

Aktieöverlåtelsen och det därav följande partnerskapet förväntas ge Lyckegård tillträde till den 
norska bevattningsmarknaden och möjliggöra expansion av Bolagets verksamhet till en ny 
geografisk marknad. Lyckegård AS förväntas kombinera Lyckegårds produkter och kunskap inom 
bevattning med Skaarets etablerade position och kundrelationer på den norska marknaden.

Kent Stenberg, VD för Lyckegård Group säger i en kommentar:
- Samarbetet med Skaaret lägger grunden för vår expansion in på den norska marknaden. Vi 
kommunicerade i början av november vår ambition för Norge och vi exekverar nu på den planen. Vi 
ser med tillförsikt fram mot vårt samarbete och vad vi gemensamt kan åstadkomma.

Per Ottar Skaaret, styrelseordförande i Skaaret kommenterar:
- Vi tycker det är väldigt spännande att Lyckegård ger sig in på den norska marknaden och väljer att 
samarbeta med Skaaret. Detta är ett kvitto på vår kompetens och lokala marknadsnärvaro. Vi tror 
att tillsammans med Lyckegård kan vi ta en signifikant marknadsandel av den norska marknaden 
för bevattning och utemiljö.

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Nilsson, Finanschef, Lyckegård Group AB
Telefon: +46 (0) 70256 67 05

 E-post: daniel@lyckegard.com
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Certified Adviser
Tapper Partners AB

Om Lyckegård Group AB
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för 
bevattning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala 
uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång 
och vattenförbrukning.

Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevattning för golf, idrottsfält, 
parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets 
samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevattning och har 
smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön 
och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens 
verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och 
nya strategier för ett miljövänligare samhälle.


